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    Солодов, А.К. Основы финансового риск-менеджмента: учебник и учебное пособие / А.К. Солодов; Финуниверситет. — Москва: Издание Александра К. Солодова, 2018. — 286 с. — Имеется электронная версия: Электронные данные (1 файл: 3,91 Мб). — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/fbook/solodov_64842.pdf>.
  



  


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        4
      	
        0
      	
        67
      	
        0
      	
        71
      
	
            Last 30 days
        	
        111
      	
        1
      	
        1,485
      	
        0
      	
        1,597
      
	
            Last 365 days
        	
        1,081
      	
        11
      	
        29,408
      	
        0
      	
        30,500
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